
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й     К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від   19.01.2016   №  26

м. Бровари

Про надання адрес 

Відповідно до ст. 14 Закону України „ Про основи  містобудування ”,     
керуючись підпунктом 2 пункту „б” статті  31 Закону  України „Про місцеве 
самоврядування в Україні ”, виконавчий комітет  Броварської міської ради 

В И Р І Ш И В:

1. Надати адреси об’єктам нерухомого майна в м. Бровари Київської обл. :
1.1. Житловому будинку ( *** ) по вул. ***, замовник громадянин Шестопал 
Віктор Васильович – „ вул. *** ”.
1.2. Житловому будинку ( *** ) по вул. *** , замовник громадянка Панченко 
Марія Григорівна – „ вул. *** ”.
1.3. Частині житлового будинку по вул. ***, власник громадянка Єременко 
Ірина Олексіївна ( *** ) - „ вул. ***” ( нова назва об’єкту „ вул. *** ”).
1.4. Частині житлового будинку по вул. ***, власник громадянка Пода Галина 
Кузьмівна ( *** ) - „ вул. *** ” ( нова назва об’єкту „ вул. *** ”).
1.5. Земельній ділянці площею 0,0451 га. ( *** ) по вул. ***, власник 
громадянка Пода Галина Кузьмівна  - „ вул. ***” ( нова назва об’єкту 
„ вул. *** ”).
1.6. Земельній ділянці площею 0,0500 га. ( *** ) по вул. ***, замовник 
Ткаченко Віталій Валерійович - „ вул. *** ”.
2. Нові назви об’єктам надані відповідно до рішення Броварської міської 
ради « Про перейменування вулиць та провулків м. Бровари » від 25.12.2015р. 
№ 52-04-07.
3. Зобов’язати власників та користувачів нерухомого майна встановити 
покажчики адрес. 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Андрєєва В.О.

Виконуючий обов’язки міського голови -
заступник міського голови В.О. Андрєєв


